2015年06月02日 巨潮资讯网

公司关于发行5亿元中期票据注册申请获准的公

告

公司关于发行12亿元非公开定向债务融资工具注

册申请获准的公告

《上海证券报》B94 版

《证券时报》B60 版

《中国证券报》B15 版

《证券日报》D35 版

2015年06月05日 巨潮资讯网

公司第九届董事会2015年第四次会议决议公告

公司关于聘请2015年度审计机构的公告

公司非公开发行股票预案

公司关于厦门国贸控股有限公司认购非公开发行

股票构成关联交易的公告

公司购买资产暨关联交易的提示性公告

公司关于召开2015年第一次临时股东大会的通知

公司第九届监事会2015年第二次会议决议公告

公司重大事项复牌公告

《上海证券报》B70、71

版

《证券时报》B19、20 版

《中国证券报》A37、38

版

《证券日报》D5、6 版

2015年06月09日 巨潮资讯网

公司购买资产暨关联交易公告 《上海证券报》29 版

《证券时报》B36 版

《中国证券报》B33 版

《证券日报》C23 版

2015年06月13日 巨潮资讯网

公司关于召开2015年第一次临时股东大会的提示

性公告

《上海证券报》B74 版

《证券时报》B52 版

《中国证券报》B31 版

《证券日报》D46 版

2015年06月16日 巨潮资讯网

公司关于非公开发行股票相关事项获得厦门市国

资委批复的公告

《上海证券报》98 版

《证券时报》B65 版

《中国证券报》B06 版

《证券日报》C17 版

2015年06月18日 巨潮资讯网

公司2014年年度权益分派实施公告 《上海证券报》131 版

《证券时报》B72 版

《中国证券报》B21 版

《证券日报》B4 版

2015年06月20日 巨潮资讯网

公司2015年第一次临时股东大会决议公告 《上海证券报》B119 版 2015年06月25日 巨潮资讯网

厦门信达股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

《证券时报》B64 版

《中国证券报》B39 版

《证券日报》D75 版

关于调整非公开发行股票发行价格和发行数量的

公告

《上海证券报》79 版

《证券时报》B57 版

《中国证券报》B43 版

《证券日报》C21 版

2015年06月27日 巨潮资讯网

厦门信达股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,634,043 22.72% -49,443,830 -49,443,830 21,190,213 6.81%

2、国有法人持股 26,790,213 8.62% -5,600,000 -5,600,000 21,190,213 6.81%

3、其他内资持股 43,843,830 14.11% -43,843,830 -43,843,830 0 0.00%

其中：境内法人持股 36,850,000 11.85% -36,850,000 -36,850,000 0 0.00%

   境内自然人

持股
6,993,830 2.25% -6,993,830 -6,993,830 0 0.00%

二、无限售条件股份 240,250,000 77.28% 49,443,830 49,443,830 289,693,830 93.18%

1、人民币普通股 240,250,000 77.28% 49,443,830 49,443,830 289,693,830 93.18%

三、股份总数 310,884,043 100.00%  310,884,043 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向包括间接控股股东厦门国贸控股有限公司（以下简称“国贸控股”）、山西证券股份有

限公司、东海证券股份有限公司（资管账户）、东海证券股份有限公司（自营账户）、东海基金管理有限

责任公司、北京泰腾博越资本管理中心（有限合伙）、太平资产管理有限公司、王世强、华鑫证券有限责

任公司、呼怀旭在内的10家投资者非公开发行的49443830股限售期满，本次解除限售的股份上市流通日期

为2015年4月7日。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

厦门信达股份有限公司 2015 年半年度报告全文

39

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
35,569

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质